2

                         Форма

	Главе муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской  области  __________________________________________________

Для индивидуальных предпринимателей:
__________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, паспортные данные)
__________________________________________________
(по доверенности в интересах)
__________________________________________________
(адрес регистрации)
Контактный телефон ____________________________________

Для юридических лиц:
__________________________________________________
(полное наименование юридического лица)
__________________________________________________
(Ф.И.О. руководителя)
__________________________________________________
(почтовый адрес)
ОГРН ________________________________________________
ИНН _________________________________________________
Контактный телефон _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении муниципальной  преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду объектов без проведения торгов на право заключения договоров аренды

	Прошу предоставить муниципальную  преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду без проведения торгов объекта муниципальной  собственности муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной  собственности муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства): ___________________________________________________________________________________________________________________________________,
        (указать наименование, характеристики объекта)
Расположеннй по адресу:_________________________________________________,
Для использования в целях___________________________________________________________
                           (указать вид деятельности в соответствии с кодом ОКВЭД при его наличии)
сроком на___________________________________________________________________________.
                                           (указать период предоставления объекта в аренду)
	В   соответствии   с  требованиями  Федерального  закона «О  персональных  данных»  даю согласие на сбор, систематизацию, накопление,  хранение,  уточнение  (обновление,  изменение), использование, распространение  (в  случаях, предусмотренных законодательством Российской  Федерации) предоставленных выше персональных данных. Настоящее согласие дано мною бессрочно (для индивидуальных предпринимателей).
Прилагается:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

[bookmark: _GoBack]Заявитель: ________________________                                «______» ______________ 20___ г.